
SMLOUVA o DÍLO 
vr 

na Servis a Opravy zdvihacích Zarızení 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. obč. Zák. č.89/2012 Sb. 4 

I. Smluvní Strany 

Objednatel 

Obchodní jméno 

Sídlo 

Bankovní Spojení 

Č. ú. 

IČO 

DIČ 

Zastoupen 

Telefon, fax 

Zhotovitel 

Sídlo 

Bankovní spojení 

Č. ú. 

IČO 

DIČ 

Zastoupen 

Mobil 

E-mail 

Živnostenské oprávnění: 

ZU: C.j: MUVIZ 019937/2022, 
Sp. Značka: S MUVIZ 019933 / 2022 

Město Uherský Brod 

Masarykovo náměstí 100, 688 17 Uherský Brod 

KB Uherský Brod 
19-491990287/0100 

291463 

neplátce DPH 
na základě rnandátní smlouvy obchodní společností 

REGIO UB, s.r.o. 
Zastoupené p. ing. Mikulcem Antonínern 

(dále jen objednatel) 

572 632 430, 572 633 807 

21 

Výtahy Husek S.r.o. 

Sušice Č. 215, 687 04 

Fio banka 

2102350051/2010 

17605369 

CZ17605369 

Martinem Huskern 

(dále jen Zhotovitel) 

777207557, 724124181 

y;ýtahyhusek@,grnail.com 

Vydané Zivnostenskýrn úřadem ve Vizovicích. 

Uřad příslušný dle živnostenského Zákona Z Městský úřad Uherské Hradiště. 

Strana 1



II. Předmět plnění 

Zhotovitel se zavazue rovádět ro obednatele servisní činnosti a činnosti Souviseící 
l 1 

S provozem zdvihacích zařízení za podmínek této smlouvy a V souladu S obecně platnými 

předpisy a normami účinnými ke dni provádění servisu zdvihacích zařízení (dále jen platné 

právní předpisy a normy) za účelem udržování technického stavu a provozní způsobilosti. 

Umístění : 

Větrná čp. 2060 

III. Cena plnění 

Cena je stanovena smluvně a dohodou mezi objednatelem a Zhotovitelem. Práce, které 

nebudou obsaženy v ceníku budou účtovány dle skutečných nákladů. Případné změny sazeb 

budou projednány vždy nejméně jeden měsíc před prodloužením smlouvy. 

IV. Čas plnění 

Zhotovitel v závislosti na druhu požadovaného výkonu provede pro objednatele požadovanou 

službu nebo výkon ve lhůtě přiměřené a obvyklé vzhledem kpovaze a rozsahu plnění po 

dohodě s objednatelem. 

V. Místo plnění 

Větrná čp. 2060, 688 17 Uherský Brod. 

VI. Záruční podmínky 

V případě dodání náhradního dílu bude poskytnuta Zhotovitelem Záruka na drobné náhradní 
díly 6 měsíců, na Ostatní komponenty 24 měsíců. Záruční podmínky se nevztahují na provozní 

opotřebení, vady způsobené používáním zdvihacích zařízení - výtahů neobvyklým způsobem, 

neoprávněnými osobami nebo v případě zásahu jiných osob na Servisovaném zařízení. 

VII. Platební podmínky 

Faktura bude vystavena vždy po provedení práce. 

Faktury jsou splatné do 21 dní ode dne doručení bezhotovostním převodem na výše uvedený 

bankovní účet zhotovitele. 

Při opožděné platbě je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli úrok Z prodlení ve 

0,05 0/O z dlužné částky za každý den prodlení. 

Daň z přidané hodnoty se vždy řídí ustanovením platných zákonných předpisů ke dni vzniku 

nároku na úhradu ceny. 

Strana Z



VIII. Další ujednání 

Změny nebo dodatky k této Smlouvě mohou být pouze písemné a se souhlasem obou 

smluvních stran. 

Objednatel se zavazuje zajistit přístup k určeným zařízením pracovníkům zhotovitele 

k provedení výkonu předmětu této smlouvy. 

Objednatel bude předem informovat zhotovitele o návštěvách osob, např. 

inspekčních nebo kontrolních organizací na servisovaném zařízení, aby mohla být včas 

zajištěna součinnost zhotovitele. 

Smluvní strany Se dohodly, že servisní činnosti stejně jako další služby a výkony související 

se Zdvihacím zařízením po dobu platnosti této smlouvy budou prováděny pouze 

zhotovitelem v souladu S požadavkem ČSN 27 4002. Porušení tohoto ustanovení ze strany 
objednatele je považováno za podstatné porušení této Smlouvy. 

Odpovědnost zhotovitele za způsobenou škodu při plnění předmětu smlouvy je kryta 

pojištěním. 

Zhotovitel nenese zodpovědnost za provozní způsobilost zařízení a jakékoliv škody, které 

vznikly objednateli důsledkem zásahu jiných osob nebo osob podnikajících ve stejném 

předmětu činnosti jako zhotovitel. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 12 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy. Po 

uplynutí dohodnuté doby trvání smlouvy se platnost automaticky prodlužuje vždy O 12 

měsíců (a to i opakovaně), pokud jedna ze smluvních stran minimálně 90 dnů před 

ukončením platnosti doporučeným dopisem tuto smlouvu nevypoví. 

Závazky vyplývající ze smlouvy přecházejí í na případné právní nástupce smluvních stran. 

Obě smluvní strany se zavazují utajit znalosti a informace Z oblasti druhé smluvní strany, 
a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejím ukončení. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních; každá ze smluvních stran obdrží 

jedno potvrzené vyhotovení smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti 1. 7. 2023. 

|I{‹ rv 
Ef.o 13" 

f/«~`/ćzxzøzív čzıúžá/ ánø „'ı€ˇ-z“>'.a±“›a3, 

. . . . . . . . . ......

pod objednatele 

Strana 3


